

Položkový rozpočet

Oprava fasády - PS Náměstí Osvobození

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				193 050,00		1,37		0,00
1	38094113RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, Heilbar 1xD 8mm, P v tahu 1128 MPa, drážka. cih. zdivo	m	135,00000	1 430,00	193 050,00	0,01	1,37	0,00	0,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				25 393,00		0,58		0,00
2	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052, ručně	m2	67,00000	68,00	4 556,00	0,01	0,34	0,00	0,00
3	601011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Cemix PASN	m2	67,00000	41,00	2 747,00	0,00	0,02	0,00	0,00
4	602011188RS7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix, NZC C (Comfort), zatíraná, tloušťka vrstvy 2.0 mm	m2	67,00000	270,00	18 090,00	0,00	0,22	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				31 289,00		2,75		0,00
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	67,00000	42,00	2 814,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	67,00000	220,00	14 740,00	0,04	2,42	0,00	0,00
7	612481121RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	67,00000	205,00	13 735,00	0,00	0,33	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30 375,00		0,32		0,00
8	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	375,00000	31,00	11 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	375,00000	30,00	11 250,00	0,00	0,32	0,00	0,00
10	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	375,00000	20,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				8 075,85		0,00		3,95
11	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	67,00000	40,00	2 680,00	0,00	0,00	0,06	3,95
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,95300	240,00	948,72	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,95300	210,00	830,13	0,00	0,00	0,00	0,00
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,95300	165,00	652,25	0,00	0,00	0,00	0,00
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za dalších 10km	t	39,53000	15,00	592,95	0,00	0,00	0,00	0,00
16	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	3,95300	600,00	2 371,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 510,00		0,00		0,00
17	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	5,02000	500,00	2 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 000,00		0,00		0,00
18	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

299 692,85